
 
UNIONE COLLINE MATILDICHE 

 

3^ Settore Stazione Unica Appaltante (SUA) - Informatica ed E-Government - Catasto 

______________________________________________________________________________ 

Sede: Piazza Dante n.1 – 42020 Quattro Castella (RE) – Sede Uffici: P.zza Cavicchioni n. 8 – 42020 Albinea -             

Tel. 0522–249220/237–Fax 0522–249270 - PEC: unione@pec.collinematildiche.it - Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 

 

 

Albinea (RE), li 11/11/2017  

    

    

AVVISO SEDUTA PUBBLICAAVVISO SEDUTA PUBBLICAAVVISO SEDUTA PUBBLICAAVVISO SEDUTA PUBBLICA        

PER COMUNICAZIONE ESITO VERIFICA ANOMALIAPER COMUNICAZIONE ESITO VERIFICA ANOMALIAPER COMUNICAZIONE ESITO VERIFICA ANOMALIAPER COMUNICAZIONE ESITO VERIFICA ANOMALIA    

    

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DEL D.LGS 50/2016 PER L’APPALTO CONGIUNTO DEI LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DELLA PALESTRA TENNIS COMUNALE SITA IN VIA GRANDI AD ALBINEA (RE) E LA 

CESSIONE DI IMMOBILI A TITOLO DI CORRISPETTIVO PARZIALE DEL CONTRATTO. 

CIG 718108961B CIG 718108961B CIG 718108961B CIG 718108961B ----        CUP G36J16000310004CUP G36J16000310004CUP G36J16000310004CUP G36J16000310004    

 

Si comunica che le operazioni di gara relative alla procedura di gara in oggetto, riprenderanno, in seduta 

pubblica 

 

il giorno il giorno il giorno il giorno 14141414    Novembre Novembre Novembre Novembre 2017 alle ore 2017 alle ore 2017 alle ore 2017 alle ore 13131313.00.00.00.00    

 

presso gli uffici della Stazione Unica Appaltante dell’Unione Colline Matildiche – Piazza Cavicchioni n. 8, 

42020 Albinea (RE) per dichiarare l’esito del procedimento di verifica dell’anomalia delle offerte e 

l’aggiudicazione provvisoria in favore della migliore offerta risultata congrua. 

 

Tale avviso è pubblicato sul sito istituzionale dell’Unione Colline Matildiche, nella sezione Amministrazione 

Trasparente.                                                                                                                  

 

                                                                                                                   Il Responsabile della S.U.A. 

                                                                               Dott. Giuseppe Ciulla 
                                                                                                                                                                                                                     Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                                                            (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 

 

 

 

 

 


